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Styrelsen for Norra Stavsudda Vagsamfillighet far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmint om verksamheten

Styrelsen har bestatt av:

Ordforande Linda Jobeus

Sekreterare Elisabeth Trotzig Lundgren

Ledamot  Eva Steinwall

Suppleanter Johan Svahn och Martin Hellstrém Sagnér

Revisor Irene Hermansson
Suppleant Sven Lundgren

Styrelsen har hallit fyra styrelsemdten samt ett antal telefonmoten under aret.

I vagforeningen ingéar 122 fastigheter beldgna pa huvudon och kringliggande 6ar som hor till Norra
Stavsudda. Information till medlemmarna fran styrelsen vid viktiga héndelser sker via webbsidan
www.norrastavsudda.se och via mail frén styrelsen@norrastavsudda.se.

Fakturering av medlemsavgifterna sker under hosten. Nér betalningar uteblir fir mycket tid laggas pé att
hitta ratt dgare till fastigheter som exempelvis dverlatits och fatt nya dgare. Darfor har styrelsen under
aret utvirderat mojligheten att ligga in samfillighetens medlemmar i Végfas, ett system som
tillhandahalls av Foreningen for enskilda vigar och som himtar uppgifter om dgande fran Lantmaéteriet.
Diarmed underléttas for att halla medlemsregistret uppdaterat. Styrelsen kommer att presentera
analysfasen av projektet Vigfas vid arsstimman till sommaren 2024.

Arlig vigstidning genomfordes av medlemmarna under pasken 2023 med ett tjugotal deltagande. Aven
under varen 2024 genomfordes vigstddning med rensning av trdd och grenar utmed végen samt rensning
av diken och véigtrummor. Korvgrill och kaffe serverades som brukligt efter genomford stadning och trots
ett isande kallt vader deltog ett trettiotal medlemmar for att hélla vigen i god kondition efter vintern.

Planerade hindelser under sommaren 2024

Under varstadningen identifierades en trasig vigtrumma ut med vagen mellan affaren och Ekrots
vandplan. Det kommer att tas in en offert under forsommaren.

Vidare har ett antal fendrar pa dngbatsbryggans angoringsbrygga gatt sonder och en offert har paborjats
for att dtgdrda med nya under sommaren. Alla som kor fyrhjuling pa vigen anmodas att halla val ut vid
véigkanterna for att forhindra att vixtligheten kryper in pa vigen. Tack for att ni klipper och haller vigen
fri frén véxtlighet ocksa under sommaren.

For styrelsen

Elisabeth Trotzig Lundgren
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Foreningen har sitt séte i Varmdo.

Forandringar i eget kapital
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foresléar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 43 087
arets vinst 61710
104 797

disponeras si att
1 ny rékning overfores 104 797
104 797

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrékning
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Resultatrakning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

128 250
11290
139 540

-1 941
-76 824
-78 765

60 775

935

935
61710

61 710

61710
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2022-01-01
-2022-12-31

114 699
9967
124 666

-65 973
-65973
58 693

24

-22 484
-22 460
36 233

36 233

36 233
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

11150
35

2 825

14 010

111 305
111 305
125 315

125 315
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2022-12-31

19 300
35
2652
21987

29 094
29 094
51081

51081
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stockholm den den 13 juni 2024

Linda Jobeus
Ordforande

Eva Steinwall

Not 2023-12-31

43 087
61710
104 797
104 797

6174
6174

11343
3001
14 344

125 315

Elisabeth Trotzig Lundgren
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2022-12-31

6 854
36233
43 087
43 087

6474
6474

1520
1520

51081



